[image: image1.wmf]
Российская Федерация
Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения
РЕШЕНИЕ

21 июля 2022 года

г. Кемь                                                                                                                                   № 5-11/61

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Кемского городского поселения
          В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимого имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 декабря 2011 года №423-ФЗ «О порядке безвозмездной передачи военного недвижимого имущества в собственность субъектов Российской Федерации – городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга и Севастополя, муниципальную собственность и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Приказа заместителя министра обороны Российской Федерации Т.В. Иванова от 28 декабря 2016 года №1103 (ред. от 11.01.2021 года) «О передаче объектов недвижимого имущества в собственность муниципального образования Кемское городское поселение Республики Карелия», на основании обращения Заместителя Премьер-министра Правительства Республика Карелия по вопросам экономики Д.А. Родионова от 24 июня 2022 года №6633/02-29/Аи
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

          Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Кемского городского поселения.

Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского городского поселения                                         О.Ю.Лепехина

	Утвержден

Решением Совета

Кемского городского поселения
от      21 июля 2022         №  5-11/61

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Кемского городского поселения
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики
имущества

	1

	Земельный участок
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7
	Земельный участок в границах передаваемых объектов недвижимого имущества в/г №7, кадастровый номер 10:02:0080603:6, общая площадь 95 000 кв. м

	2

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера Б

	Здание штаба, инвентарный номер 56:402:002:000006790, общая площадь 399 кв. м

	3

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера Д

	Здание хранилища, инвентарный номер 56:402:002:000006780,

общая площадь 566 кв. м

	4

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера З

	Здание хранилища, инвентарный номер 56:402:002:000006840, общая площадь 1987 кв. м

	5

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера Т,
	Здание склада, инвентарный номер 56:402:002:000006890, общая площадь 1244 кв. м

	6

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера О
	Здание склада, инвентарный номер 56:402:002:000006910, общая площадь 720 кв. м

	7

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера С
	Здание склада, инвентарный номер 56:402:002:000006860, общая площадь 1222 кв. м

	8

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера А,
	Здание склада, инвентарный номер 56:402:002:000006820, общая площадь 10 кв.м

	9

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера Е,
	Здание склада, инвентарный номер 56:402:002:000006800, общая площадь 842 кв. м

	10

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера У
	Здание склада, инвентарный номер 56:402:002:000006940, общая площадь 48 кв. м

	11

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера Ж
	Здание склада, инвентарный номер 56:402:002:000006770, общая площадь 933 кв. м

	12

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера И
	Здание склада, инвентарный номер 56:402:002:000006830, общая площадь 916 кв. м

	13

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера П,
	Здание склада, инвентарный номер 56:402:002:000006920, общая площадь 330 кв. м

	14

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера Р
	Здание склада, инвентарный номер 56:402:002:000006930, общая площадь 330 кв. м

	15

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера Г
	Здание мастерской, инвентарный номер 56:402:002:000006810, общая площадь 590 в. м

	16

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера Н
	Здание склада, инвентарный номер 56:402:002:000006850, общая площадь 267 кв. м

	17

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7,литера В
	Здание аккумуляторной,  инвентарный номер 56:402:002:000006880, общая площадь 108 кв. м

	18

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера М
	Укрытие, инвентарный номер 56:402:002:000006870, общая площадь 39 кв. м

	19

	Нежилое здание
	Россия, р. Карелия, г. Кемь, в/городок № 7, литера Л
	Укрытие,  инвентарный номер 56:402:002:000006900, общая площадь 21 кв. м